
CHICUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabil idad

Área EDUCACIÓN

Chiguayante, 13 de Enero del 2014

DECRETO DE PAGO N° 000001

Pagúese por Tesorería a CGE DISTRIBUCIÓN S.A
R.u.t. 99513400-4 la suma de 1.774.900 UN MILLÓN SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS pes
p,/1 *********************************************************

Correspondiente a:
FAGO BOLETA CONSUMO ENERGÍA ELÉCTRICA DÉLOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS: LICEO lí-37 $664.600; ESCUELA E-999
S339.200: ESCUELA E_S77 $682.100; GRANJA EDUCATIVA $89.000.- LECTURA DESDE EL 07-11-2013 AL 05-12-2013 V DESDE EL 02-12-2013
AI. 02-01-20013

Documento
FACTURAS
FACTURAS
FACTURAS
FACTURAS

DOCUMENTO(S) ASOCIADO(S) A LA RESOLUCIÓN

Comprobante de Egreso N° , con fecha

Descripción
Cge, Pago Boleta E-999
Cge, Pago Boleta B-37
Cge, Pago Boleta Granja Educ.
Cge, Pago Boleta E-577

Número
101259015
101259324
101259567:
101260002

Fecha
13/01/2014
13/01/2014
13/01/2014
13/01/2014

Mpnto $
/^ 339.200*

Tí 664.600 »
!/ 89.000
/ 682.100-

/
*

/
/

Cheque N°

Total

V°B° Contabilidad

i.774.900

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

215-22-05-001
111-02-02-001

Descripción Cuenta Contable
ELECTRICIDAD
BANCO ESTADO EDUCACIÓN 53309172911

Totales Registrados

Monto al Debe
1.774.900

^ 1 .774,900

Monto ni Haber

1.774.900
1.774.900
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