

CHIGUAYANTE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas Departamento de Contabilidad Area EDUCACION

DECRETO DE PAGO Nº 000001

Paguese por Tesoreria a CGE DISTRIBUCION S.A

UN MILLON SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS pes R.u.t. 99513400-4 la suma de 1.774.900

Correspondiente a:

PAGO BOLETA CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DELOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS: LICEO B-37 \$664.600; ESCUELA E-999 \$339.200; ESCUELA E_577 \$682.100; GRANJA EDUCATIVA \$89.000.- LECTURA DESDE EL 07-11-2013 AL 05-12-2013 Y DESDE EL 02-12-2013 AL 02-01-20013

Documento	Descripción	Número	Fecha	Monto \$
FACTURAS	Cge, Pago Boleta E-999	101259015	13/01/2014	// 339.200 ~
FACTURAS	Cge, Pago Boleta B-37	101259324	13/01/2014	// 664.600 V
FACTURAS	Cge, Pago Boleta Granja Educ.	101259567	13/01/2014	\$/ 89.000
FACTURAS	Cge, Pago Boleta E-577	101260002	13/01/2014	/ 682.100 ≤
			Total	1.774.900

, con fecha Cheque No Comprobante de Egreso Nº

V°B° Contabilidad

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA Descripción Cuenta Contable Monto al Debe Monto al Haber Cuenta Contable 1.774.900 **ELECTRICIDAD** 215-22-05-001 BANCO ESTADO EDUCACION 53309172911 1.774.900 JEFE ADMINITE 111-02-02-001 **Totales Registrados** 1.774,900 1.774.900

Y FINANZAS DEBORA LUENGO SAEZ

JEFE DE FINANZAS DAEM

SOMA PAZ SALDIAS VASQUEZ

DIRECTORA DE ADM. Y FINA!

LIS STUARDO PALMA ALIDINECTOR DAEM (S)

GUERRERO MALDONADO

DIRECTOR DE CONTROL

LAGOS MARTINEZ ADMINISTRADOR MUNICIPAL